UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA ESTRANGEIRAS

PORTARIA Nº 001/2023/DLLE, DE 11 DE ABRIL DE 2023

A  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  LÍNGUA  E  LITERATURA
ESTRANGEIRAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Homologar as inscrições no Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de
Línguas  Estrangeiras  Modernas  -  Espanhol  -  Edital  Nº  022/2023/DDP  -  Processo:
23080.011564/2023-25.

 Após  análise  dos  requerimentos  de  inscrições  e  documentos  apresentados,  foram
homologadas as seguintes inscrições.

Lista geral:
1 – Beatrice Távora
2 – Paulo José Valente Barata
3 – Rosangela Fernandes Eleutério

Lista de candidatos negros:
1 - Paulo José Valente Barata

Lista de candidatos com deficiência:
Não há.

Profª Adriana de C. K. DellagneloChefe do DLLE

		2023-04-11T16:13:10-0300